et non stabit nec illius erit

¹⁸et convertet faciem suam ad insulas
et capiet multas

10.11:
25!

nis

cum levasset dexteram et sinistram
suam in caelum

et iurasset per viventem in aeternum

quia in tempus temporum et dimidi-
um temporiset cum completa fuerit dispersio
manus populi sancti

conplebuntur universa haec

⁸et ego audivi et non intellexi

et dixi domine mi quid erit post haec

⁹et ait vade Danihel quia clausi suntsignatique sermones usque ad
tempus praefinitum¹⁰eligentur et dealbabuntur et quasi
ignis probabuntur multi

et impie agent impii neque intelle-

gent omnes impii porro docti intel-

legent

¹¹et a tempore cum ablatum fuerit iuge
sacrificium^{9,27!}et posita fuerit abominatio in deso-
latione

dies mille ducenti nonaginta

¹²beatus qui expectat et pervenit ad
dies mille trecentos triginta quin-
que¹³tu autem vade ad praefinitum et
requiesce

et stabis in sorte tua in fine dierum

HUCUSQUE DANIEL IN HEBRAEO

VOLUMINE LEGIMUS CETERA QUAE

SEQUUNTUR USQUE AD FINEM LIBRI

DE THEODOTIONIS EDITIONE TRANS-

LATA SUNT

13 et erat vir habitans in Babylone et

÷ nomen eius Ioachim

²et accepit uxorem nomine Susannam

÷ filiam Chelciae

÷ pulchram nimis et timentem Do-

÷ minum

³parentes enim illius cum essent iusti

÷ erudierunt filiam suam secundum

÷ legem Mosi

⁴erat autem Ioachim dives valde

÷ et erat ei pomerium vicinum domus

÷ suae

÷ et ad ipsum confluebant Iudaei

÷ eo quod esset honorabilior omnium

⁵et constituti sunt duo senes iudices

÷ in anno illo

÷ de quibus locutus est Dominus quia

÷ egressa est iniquitas de Babylone

÷ a senibus iudicibus qui videbantur

÷ regere populum

⁶isti frequentabant domum Ioachim

÷ et veniebant ad eos omnes qui habe-

÷ bant iudicia

⁷cum autem populus revertisset per

÷ meridiem

÷ ingrediebatur Susanna et deambula-

÷ bat in pomerio viri sui

⁸et videbant eam senes cotidie ingre-

÷ dientem et deambulantem

÷ et exarserunt in concupiscentia eius

⁹et everterunt sensum suum

÷ et declinaverunt oculos suos

÷ ut non viderent caelum

÷ neque recordarentur iudiciorum ius-

÷ torum

¹⁰erant ergo ambo vulnerati amore eius

÷ nec indicaverunt sibi vicissim dolo-

÷ rem suam

¹¹erubescabant enim indicare concu-

÷ piscentiam suam

÷ volentes concumbere cum ea

¹²et observabant cotidie sollicitius vi-

÷ dere eam

÷ dixitque alter ad alterum

¹³eamus domum quia prandii hora estIdt 12,16;
Sir 9,9!

AC 7 eleuasset sc | temporum] *praem.* et S; et tempora Φc | 9 ~ praefinitum tempus c. |
 OSZMΦs 11 in desolationem Ssc | 12 usque ad cHi | et quinque CΣΛ. | 13 requiesces Φc | in
 et finem c | daniellem c | cetera *om.* c || 13,1 et nomen eius] nomine Φ; cui nomen erat
 AO | 2 pulchra AΣ | dominum] deum Λc | 4 pomarium Ac. | domui CΣMs cr |
 5 sunt + de populo c., *cf.* Ⓞ | ~ illo anno c. | senioribus ΛSc | 7 post meridiem CΣ;
 meridie AO | pomario c., *et sic semper* | 8 in concupiscentiam ΛSΦc | 9 auerterunt
 AOZ | 11 indicare + sibi AOc | concumbere CΣΛ | 13 ~ hora prandii c |